TARGL

IDREP IR

A

MEB BITBURGER

Germania

MEB PALLET

Tipo contenitore
Formato Litri
Alcol % vol.
Grado Plato

Stile
Colore
Diametro fustino in mm
Altezza fustinoin mm
Shel life
fustini per strato
Strati per MEB
Numero fustini per MEB
Larghezza MEB in mm
Profondita MEB in mm

Altezza MEB in mm (escluso crowner)

Peso lordo MEB in kg

Numero MEB per Europallet

Europallet in mm

Fustini per Europallet

Altezza (incluso Epal) in mm

Peso lordo (incluso Epal) in kg

cod fatturazione Target 2000

BITBURGER PREMIUM PILS

Fustino a perdere
5L
4,8
11,3
Premium Pils
Oro Brillante
175
250
9 mesi
4
5
20
400
400
1300
116
6
800 x 1200
120
1650
720

BIT18



	Diapositiva 1

