

MEB BITBURGER

Germania



MEB PALLET	BITBURGER PREMIUM PILS
Tipo contenitore	Fustino a perdere
Formato Litri	5 L
Alcol % vol.	4,8
Grado Plato	11,3
Stile	Premium Pils
Colore	Oro Brillante
Diametro fustino in mm	175
Altezza fustino in mm	250
Shel life	9 mesi
fustini per strato	4
Strati per MEB	5
Numero fustini per MEB	20
Larghezza MEB in mm	400
Profondità MEB in mm	400
Altezza MEB in mm (escluso crowner)	1300
Peso lordo MEB in kg	116
Numero MEB per Europallet	6
Europallet in mm	800 x 1200
Fustini per Europallet	120
Altezza (incluso Epal) in mm	1650
Peso lordo (incluso Epal) in kg	720
cod fatturazione Target 2000	BIT18